

Status for arbeidet med oppfølging av forvaltningsrevisjonsrapport om kvalitet i grunnskolen

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Frøya kommune

Møtedato

30.10.2024

Saknr

41/24

Saksbehandler Ragnhild Torsdatter Grønvold

Arkivkode FE-217, TI-&58

Arkivsaknr 22/170 - 14

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget tar redegjørelsen for status med kvalitetsforbedringsarbeidet og opplæringen av minoritetsspråklige elever til orientering. Kontrollutvalget ber om en ny skriftlig redegjørelse for status innen 17. mars 2025, med påfølgende orientering til kontrollutvalget, i utvalgets andre møte i 2025.

Vedlegg

Kommunedirektørens rapport om avvik i oppvekstområdet per juni 2024

Kommunedirektørens tilbakerapportering per oktober 2024 - Status og fremdrift

Saksopplysninger

Kontrollutvalget behandlet rapport fra forvaltningsrevisjon for kvalitet i grunnskoleopplæringen og opplæring til minoritetsspråklige barn og unge i sak 34/23, den 6. desember 2023. Kontrollutvalget fattet følgende vedtak:

"Kontrollutvalget slutter seg til revisors anbefalinger og konklusjoner, og legger frem rapport fra forvaltningsrevisjon til behandling i kommunestyret, med følgende forslag til vedtak:

Kommunestyret pålegger kommunedirektøren, i samarbeid med skoleledelsen, å

- sørge for systematisk internkontroll innenfor skole, herunder å legge fram en plan for dette arbeidet innen kommunestyremøtet i mars 2024
- utarbeide årlig tilstandsrapport for skolen som skoleeier skal behandle
- sikre systematikk i arbeidet med organisering og gjennomføring av opplæring til minoritetsspråklige elever for å sikre lik praksis mellom skolene og et likeverdig tilbud til elevene.

Frist for å gi tilbakemelding til kontrollutvalget på dette arbeidet settes til 1. juni 2024, og presenteres for utvalget den 12.6.24."

Kommunestyret behandlet saken den 1. februar i 2024, sak 3/24, og vedtok enstemmig kontrollutvalgets innstilling.

Plan for oppfølging av forvaltningsrapport om kvalitet i grunnskolen og språkopplæring for minoritetsspråklige elever i Frøya ble lagt fram for kommunestyret den 2. mai 2024, sak PS 28/2024.

I kontrollutvalgets møte 12. juni 2024 orienterte kommunedirektøren ved kommunalsjefen. Kontrollutvalget fattet vedtak om å få tall for avvik i oppvekstsektoren innen 1. juli 2024, en skriftlig tilbakemelding om den videre fremdriften i forbedringsarbeidet inne 15. oktober 2024 og en muntlig orientering i møtet den 30. oktober 2024.

Sekretariatet mottok en skriftlig tilbakemelding om framdriften den 22. oktober 2024. Tilbakemeldingen er delt i to, hvor arbeidet med kvalitet er oppsummert i 5 punkt:

1. Legge inn nødvendige rutiner og prosedyrer i Compilo
2. Opplæring avvikssystem

3. ROS-analysemodul i Compilo
4. Opplæring i systemene vil skje på ulike nivå
5. tilstandsrapport for oppvekst

Bortsett fra at en ser ut til å ha fått på plass årlig rutine med rapportering om tilstanden for grunnskoleopplæringen og barnehage, arbeides det fortsatt med forbedringer og systematiseringen av internkontrollen.

Når det gjelder språkopplæringen til minoritetsspråklige så pågår forbedringsarbeidet fortsatt. Det er bl.a. satt ned en arbeidsgruppe som skal lage en analyse av dagens praksis. Gruppen vil på grunnlag av den legge føringer for å sikre en god språkopplæring av minoritetsspråklige barn og unge. Det er også etablert et ressursteam for opplæring og veiledning av lærere. I tillegg jobbes det med en ny organisering, samt samarbeid med virksomheten familie og helse.

Vurdering

Det jobbes med forbedringer på områdene som forvaltningsrevisjonen pekte på, og kommunestyret fattet vedtak om. Rutine for å avlegge tilstandsrapport framstår som etablert. Sekretariatet mener at kontrollutvalget kan ta redegjørelsen til orientering, men at det bør følges videre opp med en ny tilbakemelding. Det foreslås at det bestilles en ny orientering fra kommunedirektøren til kontrollutvalgets andre møte i 2025. Dette er foreslått til den 2. april.